UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 155/GM-SYT Thừa Thiên Huế, ngày 18 tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI
Họp Hội đồng cấp tỉnh xét công nhận 15 xã thuộc huyện A Lưới

đạt tiêu chí Quốc gia về y tế

 Căn cứ Quyết định số 1300/QĐ-BYT ngày 09/3/2023 của Bộ trưởng Bộ Y
tế về việc Ban hành Bộ tiêu chí Quốc gia về Y tế xã giai đoạn đến 2030;

Căn cứ Quyết định số 970/QĐ-SYT ngày 31/7/2023 của Sở Y tế về việc kiện
toàn Hội đồng cấp tỉnh xét công nhận xã đạt tiêu chí Quốc gia về y tế;

Để xét công nhận các xã đạt tiêu chí Quốc gia về y tế giai đoạn năm 2023-2025.

SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI

1. Thời gian: Lúc 14h30, ngày 24/9/2024 (thứ Ba)
2. Địa điểm: Sở Y tế - Hội trường Tầng 6, Tòa nhà 6 tầng - Khu Hành chính

tập trung tỉnh, đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành phố Huế.
3. Thành phần tham dự:
- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh
- Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ
- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính
- Đại diện Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư
- Thành phần của Sở Y tế theo Quyết định số 970/QĐ-SYT ngày 31/7/2023.
4. Nội dung: Họp xét công nhận 15 xã thuộc huyện A Lưới đạt tiêu chí Quốc

gia về y tế giai đoạn năm 2023-2025 theo Bộ tiêu chí Quốc gia về Y tế xã giai
đoạn đến 2030 tại Quyết định số 1300/QĐ-BYT ngày 09/3/2023 của Bộ Y tế.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T14:40:33+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!